Medlemmer af Sundhedsradet: 2018-2021

Kommunalbestyrelsen

Paw @stergaard Jensen (Formand for Social- og

Sundhedsudvalget)
Kira Willmarts Konservativ Folkeparti kirawi@me.com
Steffen Wegner Hpyer Radikale Venstre hoyer40@hotmail.com

Britta Schneider Jgrgensen | Zldreradet Britta.Schneider.Joergensen@skole

kom.dk

Rukhsana Ali Integrationsradet info.ibcg@gmail.com
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Glenn Molbech

Patientforeningerne

egmolbech@gmail.com

Alice Hasselgren

Handicapradet

alice.hasselgren@mail.dk

Dorthe Johansen

Idraetsforeningerne

aif@aghaandbold.dk

G0l Ozcan

Sundhedsprofessioner

ozcan366@hotmail.com

Tine Pernille Rytsel

Boligselskaberne

trp@mail.dk

Birgit Hauer (formand)

Grundejerforeningerne

birgit.hauer.2600@gmail.com

Vakant

Foraeldreradet
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Louise Hartmann

Skoleradet / Skolebestyrelsen
Egelundsskolen

l.hartmann@city.dk

Sekretaer Christina Skriver
Kleng

Sundhed, Pleje & Omsorg

crx@albertslund.dk

Gaestedeltagere:

Marie Merrald

Hellen Lund

Helle Hulstrgm

Skolebestyrelsen Herstedvester
Skole

Osteoporose foreningen

Studerende pa Erneering og
Sundhed

m.merrald@gmail.com

hellen.lund@gmail.com

hulstroem@hotmail.com
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